АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(сосногоРск)

ulчu съ zozz
г. Сосногорск

ПОСТАНОВЛВНИВ
шуом

<сосногорск>
муниципАльнОй рАйонсА

АдминистрАlц,Iя

лъ ДtY сот

Об утверждении карты комплаенс-рисков и плана мероприятий по снижениЮ
комплаенс_рисков администрации муниципального района (сосногорск)
(включая подведомственные учреждения), отраслевых (функциональных)

органов администрации муниципального района <<Сосногорск), являЮщихся
юридическими лицами (включая подведомственные учреждения) на 2022 год

В целях реыIизации Указа Президента Российской Федерации оТ

2I.12.2017 JФ 618 (Об основных направJIениях государственноЙ политики lrо

р€ввитию конкуренции), на основании постановления администрации
муниципального района <<Сосногорск)> от 24.0I.2019 Jф |44 (О системе
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства (антимонополъный комшлаенс)>> Администрация
мунициrrального района <<Сосногорск)

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить карту комплаенс-рисков администрации муниципаlrъного

района <Сосногорск> (включая подведомственные учреждения), отраслевых
(функциональньж) органов администрации муниципаJIьного раЙона
<Сосногорск), являющихся юридическими лицами (включая
подведомственные учреждения) на2022 год в соответствии с приложением }lb1

к настоящему постановлению.
2. Утвердить план мероприятий (<дорожную KapTyu) ,rо снижению в 202t

году комплаенс-рисков администрации муницип€tJIъного района <<СосногорСк)

(включая подведомственные учреждения), отраслевых (функциональных)
органов администрации муниципального района <<Сосногорсю), являЮЩихСя
юридическими лицами (включая подведомственные учреждения) в

соответствии с приложением Ns 2 к настоящему поатановлению.
З. Руководителям структурных подразделений администрации

муниципального района <<Сосногорск)), отраслевых (функцион€LгIъных) органов
администрации муниципального района <<Сосногорск)), являющиХся

юридическими лицами, обеспечить ознакомление сотрудников с настоящим

постановлением в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его приЕятия и

подлежит официальному опубликованию.
5. Контролъ за исполнением постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципаJIьного раЙона (Сосногорск) по

правовым вопросам.

Глава муниципаJIъного района <<Со

руководителъ администрации С.В. ЩегтяренкоОбщий отдел
%
Отувъя rокён

ц ,Ё9
s Рi уЕ

х* чФY*S9Ф
F Е я Ё я Е Е 3З tазЁЁFах]ЕЕ_rg,Е Б +Е Е Ё э ý э

э Е Е qЁ i а ý ý Ё flо " = ^ д z 9.i з lE:cý)ý = Ь4 Ё r< о > у v с-)

ЦЕЕ}ЁЕf;ЕёяЁ
ц к Е Е а r€ 1 ý п эЕ 8 Ё,Б F Е Y

ý з'ЁёЕ Е }ý F
i- ^i,* (б ;rб(ý чй

ф9FiЦiJO()iE
! ц

ьа Q
дЕj()

л i-.] у

i! аоЁizоЕ sL)
ь}"
хЁн

о) i=i

Ez

\/

АолФуrrHiJOоtсс
Е{ Д .л , Fяа э 9 Б> Е: х Ё)ý
k!ijxaftlEFLEii;;
aEl оВХ

ýЕOЕ1ц ьд х 99ЕЯоН
Ц sё ý Е
lЧFччД*ччн
Цi!vЬluL' bw ж м *лл*нд
л L U ._ч лV !- rE I-L +r
-v.4r,2,н|ý(ýtiц
з Е qb l
0)E;YLBE

ч

Фд

ч;лЁоiri Rl

Чо
Фооу
(Jyьб
r<ý-о-
Е

qЁ

н .\ л
^

н lдЕY)ýаа
цhчц-Е

6 З я й +ЁанlUч9члPu;] .чсёF--оо > х 9ё_я Ss9а -'Ба
ý-tr ЕЕ9=ý,о5 тidыlJ-Ё Б о;ц

===ЕФс)ч*н:Ёlirо
ц ц Ев}g; ý
Ц9-fйлм{

: Ёэч э Ё ý ýýцбЁ-йоЕ
ЕЕ:з-Еч*Ёý ýj оtrЁФНFоtsхцtrФь4 r- .l ьк Е cr фФ ý2 о р.Э О ý ý4л Б -

Е Н J
l*чнJlлhJ'чёЕ Е *Е t = dол;\=энЁdЁяRзс*Еt.ЕФ-ЁЮдý
- ф Е iJN о]ЭБ

йФо.Jчъч;б9с ЁF.ltfoir
о9 с) iJýО-)ýо>я g
крб.ц.
н,!Ечн
ýдý ЁЁ-э Б
ld с0 .л Е
я ц ЕвFыF.Ёg tKE?sc>ýЭй3х
;F-ма

J л нноtrЕь4 t* ы >.НО q);r о-о
**!-rлчн!,лч-*(ччн
Е +н ý ЕЕц;+}зU.fu,DЕ# ф iE (Jc.,l

Ф

сdо
ts

ь(о
q
ц[

д

н iE Ё ýýaj о t Qýс\
iллч
Б д У ý N'

ьrьл
Оrц Ф q)!л
ld 'Е tr \с;

^'\о g ý \с\ ýa)iлtrIцý

Ён[вýýýй>хý-\l
$ ý i,i ý ý

-YЦ!ýýкýчоýоrьF*Е йлS
9 -€ N ý

fr Ёз ýЕ ýё Ё ,/
,,лф * ýО
ý Ё ц ý ýý;
8цЁВýý9
Е а Е Ё ý: ý
cD ]Э d ý ý-*:.{

хS(dйо
л - д HUБй FýЕнýБtr
Б Е ЦRе
нъ(Jл(вq)FФ
ci Fv НЕtФфл-чхдя+
-; у iтLi* я ч
*U*Hd
ýb4QQБ
!т,1 dHlrij
Q) L,, :4 с)
ЕJýца)ФýЕfсо ,. ii Er
лv=-atь хý>
Еo)ilЁsýБ9еqtrА Ь о
-Hv*H

к З>ý Е Ё
ЁФлсdэЕДйс.ý
аjяо Е
-v\E!UЁл!!' ,\ * v нлv,амýа баЕ
Ё *д зэ

ь<

а.
д
Фц
q

й

ц

ь1

о
д

lJ]

х
д
Ф(d
Qoб |,ч

+Еое
хн
днФэ
чц
(_) ý

аl ОЁiФды
О i*'

ij8
!4оц[ 5.iонннЕrн
нк
ýДоTцrr
Q -: c.rtr с(.{
.Ф. aN
л)-lЧ

qо S
у9;

;vйбскопБ(Joa.
Y)ý !l
сýh
lЁ -ФорЕ
ý;Е
9l; с)

xýijY l-.i ч

сdЁФнi.цaо
Ё ,21 Е1
4za
ý!=,ЦrcEха>Б
-9.Ёj rrýt)
о-н
оА

4й
нфQ.оо

9'х*r:
I i.Цод

ФбJ(вЕБо
д 'FlоЕ
sl,
FЁiq',/

\,/

*
о

Фч
о

ан

I

I

,с l1
N
с\]

N

^
I

з

=;:zc.l Е с;

'1 Болнн
лr (J 9

LFO

i i- r-r/-Ydn

о)ý

чt-

-:
--q:a
л!

Ёя

ь

ацс
д

{оEt-
i' c-lzав t)
]!9

---- (,

=d

лUу-л

=
ь ýве

t .л J Р J Е

ЁЕ^вЁЕНЕsЕdнЕýч}Еэ
ЁЕ}?Ё:аЕЕ
*ВЕЕ}+?Е=
8;ё 9 s Е Нба
цýYо*iб9а

ЕlЕЕр8ЁЁЕý я)s tr Ь v z о Ф*vrлЁ--tsЦЁЁ!vч*lчч_-л

бЕоЕ,ýвцц5
Ё -ё,L

ý 5

Ад
Q Ел

cJ :r
9-ц

оd
2?ý;-{;{
:zOc;
ФоfO

tl.rFX

.. m 6
-(]J-tFJ

Оýg-фzо*{О

\омо.

ý)ý ý q о ц Д (ý ýНЕ Е Е9ЁяйН-9ч Ечуi<jSZýEE4aEЕ Ё Ё Е о о-Е б Е

ВrНЕэFýВýý9ýoýi^lE
уцi|*

n,o БЕ ББ
х Ф Е 4 ar m оЮ
Е в й ё Е Е 8Ё ЁнЕ9Б&нпЕg",Е я а.5 ý н dй й,ч > " Ф. $

oJ'Ю о Е{ юс) й *.* о
9Ё!лпrнлLo)ý l о у ý,Ё уБ ý Б аЕ д 9 а
5 Е н Е

= iЁ Е Е

Е ý ý ý Е€ эý
-ЕОсоФ:<Оспф

Еg11*1ý!ý 1 1Е 1жааЕ ВilЕ
ilьэЕазв-ýа; igа;"i ;; ;Ё€,:
**ýЕ-ýе

; ЁЁi ээаi ý ýЕ
-а-ЁiВgаЕil

1*1Ёu

1lЕ1 гаЕвýýЁ [i аliЕ i*Еi ýЁЕ [tЕ

8,2 &Е ý " х ýй-ФtriпiгО
-ý'Нлa\>,\i Lб о - *у-i - б й ý ýБEcn-. Ёiý- ij=. Ьх- Sý
: Е ý g Е Е ' ёё-
Е Е* Е ^Е ц ý
аОёЁF-i!id
Е , х О ё Ftэe\9 ->ýЬЁл>
ВlЕЕ*энЁвЬ g,ё Ё ц- FБ ýх qо1лýГ* Е ý

:Ё Е
g Ё s Ё,в,ч

н-lллi;-JыýЕ л*Y ЁЕЁýФсоз-rzlг|ЁХ:Е Q Ёm Э 9 З я ýЬ :* Ф_.ё, F i s г\о
ýЁý+ gЁ +ý ý

о
д
Ф

Ха
*Елýллlý8ЕЁёЕЕiЭ\нлцл'= хчс)luv

,ýgJ,
Hli9r!л

Ь*ЁсЦлЕц'; л ts н
ч л

-
Q
!

hвЕцcd О Е.)- а.а й
s(r*Er;itri(()EoOS
!цчлiлоF'=a-о ý DдUý8

чЁ!*
хY

Е наа ýв:Ёý;крЁЕЬЕf=ýtj ЗЁ
ЕЕжЁэ,ýiёFЭ:б.Б зЁЕ Е ft-лн-нцýЕ(jоон4>.
:l О r' -] ý rr rа lY -,h*ч Е Е ? 1Е ЁzЕ*Ё,ЕЁ^'ЕЕ
ýЕfrР*Еlýfr
8...з н й Е ý Е Е ь
Е: з q Е Е 8 Н а
ý.Е п Е. ы эЕ ý ва.,= к F v х it
ёазо ЕЕ

ý :;,Е ýЕЁ$ ЁЕgЁ ЕЕ Еý+-Её: ёýl,ý €о аsч -Ё; Еgrа Е.

Ё В;=gЕвп н Е*
аэ-а,НЕ,ц:Е Е 9"гi
. g €.ft 9 E,s Д Эý 9Е

=
а Е i Е,6 н о Ё.< h

,;ЕЕ;Е
ЁчЁ Ё-ýЁЁфЁ

Ё Ед Е а а Е н i ýд Е Е iэЕ Ед * > кЁЕ
к $", gэЁiНЁr"ЁЁН Е- i

ý)ý*jb4ý'lФоЦЬiýсý.^ЭtrсJ

Е Ё ý:Е,ý Е Ё g

Е E.ЕЕ,э.Е Б = 9,яЕýап'0*68.ХОФохt{ýi,tr,хlZсBYчНа.5 Н q Е д 5

" *Е н Ё ý*а*НЭН!Q

нЕЕýЁЁЁеЁЕ

Еý 1: Ё t Е ý Е Е
Е,зёЕнцЕЕЁьЁн*Нý**Ц*- Ё c.l Е Ё rгё_Е Ь Д

,Ёýr;эiFВ*
э g"E :Ё+яЁ нgЁ} ýя,Е

I1ВЁlЁ*[Ё*[ЁЁЕаЕ}1*

ýв1аНiЁiаЕЁаЁЁаЁlЁЁЕ

ýýЁЁ[lЁ ilЁiа:Её}аiЕаЁ

5 ý " 3 ý ýаЁе
rЕgЕЕЕЁýý

g Ё " Е'Е 1* ý
^

Н ЕýЕ'';ýý ý

il*ЁЁ-lýýý

ёЁ*ёВЕlýýý
д
н
о
зоозньо

rr

lФД

HijaO*)ý tr о
= Ei;j б,ýхЁtrцYн!ыХ*о
Х р Ё,FЦчvФодоý Е s(JцдычqJEF+-
FaHLu

л a. -.нii> (),i
!!Hlv>дЁqйý

н

z
Яр
iJoФЕцдlНл
э(d ь1аЕо

Jлл i-.,] У

ЁЁ9
х 3оЁizо
ýýv!#ЕlсяЁ8
з!Ё*
9.)ý
ýа
асd(J
\/

Е вве - ýЕ
ЕЁЁЁ:цЁ;ц

Ё 9 ý Е Ё,i а Ё рЁхLэоовЕ*,

еЁнtЕЕiЁЕ
ý8frР8ЕlgЕяя Ё й и S 9 ý t

ýЕ Ё ii +Д i Ё

ý,ýý5 " аэ

-
i\ лдЕY)ýаачtчf--z|\ý=Ёлg ý з е ыЕ яOJ 9 iJн^й

FOJr<!Z.vrr
al

-
J nr Lu > Н' > а =-о- !! **

^
х \-Е- F q:tsЗ -9бJ

н |-,1 < :f
ýдё ЁЕо.о.l':-+ Ё о п дi = НФ..оЦ 19 . л n Н a)

ц Ё ='Е'вн s Ё>зх ц Б,Ф о Ф Ef: rаЁ 8 Б ц ý
н*оЕ у9ý
ЁУУсýп,со8cQ '- к Д а-; ýý Фоtr=ФtrНо:ЕХ:Е(ýЧ L- т Ьк Е О Ф(.) 9 о qo О ý g
лF-Н-!

i.*ЕН!lлбU'g н ! тv б - >9б Р Ё ý б s оО л;t; ] - А +ii*vUUЬлЁЁ;,RзСiЁt
.:ЁФ-юм0_ Ф:Е ос{ о]Э>,

я .r АдЕY)ýадgьvц--

6 Ё п й +ЁаН=UЦUБООr!,aiJНаЁE().Hbzy .-__оОч=Ф_хЬý
5 э i .1 ,--ь

Еii_,Еs2оý
JHFF=.

ýдý H8dc..lЁ-Ё Б о л tr
Ц*ЕхЁВ.,З
Ц Ё Ё'ý ЁН s Ёыlцр t 9 ц а
-=оi<осiЦУпхоЕтUý
Ц V: ý Е, да

qЕ-==

ýсdО=*iФЕFоlЕ}4;tr(d
}4 i ы Ьч ] О ЦО а.a о о.? q ý Чл Б у д Н fЁi= i цю; р *а9cJ F:c * о.< G)п а.о б = ч я ЕЁхRз"чЕз
.:d Ф й .ю м о-

- ф Е Оо{ о(Э>.

н .\ л ^ l чДЕY)ýаачiчцп-

Е З s Е зЁео''9 iJНЬЁSОlхl}4tsý
З

=
i еёЕ Е5;*O(GF ts Н l л*-цк2Uý

==ijlJЕдЕ ýЕDыЕу+ Б о Е tr
Ц - Е ," Ё В "

U

ц ц ýвFg; ý}..хцБдос.)Е[: гзi з Б Е ýАцоз уOsБЕхý&ч,€;л-л,r-*\ччЕJччзоlЕ}4*rЁФY L ы b=l Е О фФ !] ь о., Ф ý vл Б - Е н U
*ЕЕ!|лiJ'_х Е (d ЦY Д z-т0J F lE Ё о ч с)п о.о б = tr я:сЁ;,Rзё9,Еt

, rE о Ёi .ю м Q* Ц Е с.>c.l о(Э>,

ýёаýýýýýýЕýе
н"ЕiЁввэýаýý
iý n Ё Ё; - ý glЕý

Ф ц Ф t; ý (G; ýс\ ý

*ааЁЕЕЁlз+ýýt
аэ'luýнýi;Ёýý
9 Ё к Ё,s,s Ё,= ^о<q, Ёl
= о.ý i s о х о ьý ý PU

ЁЁýýЕЁiЁЕцёýý

ý Е Н Ц ýýп
Ё ыё й ý \
Е>s Ндх ý -9
Е ЕFЕýýý

dЁ}:
ф Е Ф д -ýъа-ч^'
ц Ё в ý ý-ý ý!зФ aо.1 ý:
Е

=
*- Е. _ о q)

ё +8ы5ý s }Q5=,ЕЕýýý
Ц Ё .r m

сэсlЁёлФЁй9Ё ýý
яЁt,ЕЁýýý
Еýэннýýд
Ё ý € -ýýY
l'.i * с" Ф Х ýОоЁ 9Е э " ýý ý

)ý.jo о)ý ý Ф jý t()ý

ЁЕ еýýýý ЕiЕЁ;
f,iýйýý= + ýf,Ё
= ý-s ý ýВ : = т

Е,вЕ ýýц *'Е, Е

ýýчýз* ц :Ев=(R*={ Э хЕН

ЁýЕвэýýýЕ Е=Ёý
fr ц Н ь Е]ý n а д tr ч

Ё+ЕЕFý:ý ЕЕ +J#qiJ а о ý ý а о Е (с 9-L; tr >,й 14 } о k* хФ:а tr

д
н
Ф
ц
Frо
Ф

о

дн
q)
цн
Ф
н

(-)

д
дн
а)
t-i

(d

сa
ФF

о I ЕЕаЦ сх ---а сd ЕýоЕэч *;ЁцдЁ* -59ЕЁ59Б:ЁЕБз
ЕнRýЁ,ЕяёБ
JллцлЕ!ц!

^
ii: н'*б Е

';хя*зрн6>.}1чЕЕэаýН>l U:д н F ц-] ц = ьЕ и ^
Б Е

ý8ily*ýi=EФоЕЧ=sоFзо_r)!,Дч=LYо8Y Ё Е Ё ý s 8 Е

Е Е й а з +s Ё Е
€ sý5 " }э

*о

цhсaЁФЕ
ф ц 9а.а.ý а

99нР
!

vUЦн}< ýd >rilоочх
ý.) дт tr ýLJý9ýY
А ir i-.,] сdйч Ёtо х !i)ý
охво,
ФзE{z
нцtлсс

дчY)ýаачъч;--ас1 ýхДлg ý 3 1эЕ яoJ е ьньЁцо.нszу -*-,-оо > н 9ё"ý Е
_ -i х Ц'9 - L;*Е+оФý,.лýzQý
= EýEd=ýдý ЁЕс-r.сэ1-1 fi <.r:а Е
==й(.)оЧ=Чхrуо_
Ц i = 5 }3 s ýыЁьЕ t Е ц аF.)iJ-riДg5Еб*-;оs
Ё V Sa о* s л, m-Эд - к ф q; ýýФоtr+ФЁr-оЕсуцЕd
ьс Ц ы х,.;ц О Д
с.) Ч Ь 9.; О ý Чл н у Е н ;

l#*Нrlлh!-r
л,дLччнн-7о ь t * о < о
О л;l: ] н < F9rёЁБ.БЕЕ->.;tr-->"о.ЕО-ЮмQ_ Ц Е Uc'I о(Эх

ýоойФо
!Ё!-Н,\aHH>;l"ý., sдР ý 3
Е ý "'ý Н " ВSё ý я О > Н

L-Елхg_ л.9 ý Е з
ЕЁп,QF";

нохы-:J,-Бн!)
]-.! ,д i,! !9

;JFFл

vaj-,1 ЁЁFк

н Е Ё LзацЕ;Д;i -;\ r - н
сJУйУ.Еidхý+ц\>d:vE{хФс2а:3tiЕэý*Е*н5ЮА;<ФFо:dý4о

= й qg b:n ьнЁ*trч99qй ý 9 gЕЕ Е эР.iлi,цб;.iL+ccýýoX)lX
> Е Е 9 Ёб Ёа.ýý;л>,ЦТ.ор.о- ЕоЁ

- !Q Е trо] Щ Е О

>КОнiОýýчОlб 5 - Ё й
=

ý<Е; - Х F ýs
Е Ё ý g тЕ ýý
х н (€ >, il N.rЕ t 5 ь -ýа
ЕцЕ"$ýýýý*-iнJчФ{
z-O;::ýjбТНrvл ^*ý ts х Е,= ý ý

=, Еяýtii а.*ý Е 6у, р"ýý*iяýбq.l g ýвý
пI f; ý ч s ýэ s::ЕlЁ:Ё>Е*ý
=доФй_ýчЁ Р Е Е Е я ý ýоН Е = Ф Ф = s фv
Ё Е З i ? ý ýý q|'-Edсr^p.*-'-l.U q.i h,ata"o;tQoa> а- > tr tr ts rL'-:':

Ф к с) ý\ ý ý)
Ё н J \ ý**ё-ýýл ф ýd)Нф<

нý Ёýхýул(чJч
LллцЁь ЕЁ F,ý Еп!лёлщYър ! Б клLýНýv л м
ч2хоýхф",sý Еý Ев
ц ý - iýýЁýс Е",ýiЦ
Ё Н ьSý
Б Ё Е 0 Чýе,а. * ý {ъ

l( iЛ .\
^'ý Ёsý,_ ý

ч ý - Ее ý ý
Ё ý Е Е

=
ýR'Е ё ЗЭ> S"t }ýtrцхФýаёь а&Е ýй ýl- о Е( tr (с uc.{ k

дн
дв
Ф
t-.

б
сa
Фы

Fц

дн
Фн

сd

с7)
Ф

+r

н
lr
tsь
с")
Фq

rл
z
Ф
Е{

о

Фххоýодх(хя(ýкЁоýýs
dЕнg ЁЕннн
Ё Н ь_Н.- &aj я; Еа\9:,*п)i9-л
хФ9ýЁФгlс0Eo;-tsULэГ Ё Хtr9i)Ё Ь F й Ф э,*
6 бз о Я Ёh5у =лБ фхожЕасп-х*Yв
LлнллчvFлЁьцЁ;*чЕЦd-!

=ElEHý)ýxJ ý
;свзсЁ].,1 i.лrбij
Е +Н Э0 Ё Ё Э 9 _999ýЕ9Еij=ЕёgýgЕЁзЕЁнЁЕ
ЁэьЕацлэЁFб
Е а еа Ё Ё Е а я & а

ц'х' ýО ^Ц Е
FцF!*,; д дgчял
*HHv)ýфз(ýа.

нл\vа*
F_irr*Li;:i-lOiJXlv!EE9
aiixF-i\B
!;lHB**-*{нЁУнНЁэн=Ё<ЕёЁ,ёFзtеаб

к
a) iý

Ео
(-) L1lг>Фоtrь(осýФ:dЮсaоо

**члн*
F,л,лчF
оЁнldоо>iп(cсошлЕн,у ;;lo.5пЁЕочссЧРЕý8БхЦЕ(аан (u ,r-Ен

Ё i.-lЁЕo,9
aъ ' U н

9 5 ь9
н н l

-Е Ё а9чьv:*ё о яtU Е р.о.ЁЕнt.rФЁОо
rr V-

jýi:'ч
фýсВлу2
яý*вЁ Е хý&Е.ЕЭх Ё НЕtri-;оФ о =ь
Ё ý rЁ ý я ýЕ 1g

9 Е э 9 s Е - Е ý цЁ Е.

ЕнfiЕЕЁЁgЁ:ý
ýЕ€gвЁЕЕýЕ,Е Ё> ы ЁU Б ь Ё Ё < о б <

Бý
-цэх
он
Еох>

(-)

цL

е
о

Ф
Фн

оц
4

сaýчф
*о
>9.сб
.,о
;э
nz

с€Ф

бзб
Е{ а.
rr, Охь
н

а*
Ф
д

ýЕ;L-аЁаýаЕЕёЁ-ЕЕ;ЕЁ
Ё з ь ý н в Ё

Н " Ё 3 Ё е g Ё tЁ Е i

Ёil*:*ilЕlЁ-Ёаiа;rВ1ЕgЕЕ 3н --ý ЕНк.Е*р,Ен*(rодёа

ЁillЕЕЁЕаlЁЕЁ[аЕ[вlЁ1
*ý

b̂Z^оЕо-о
i1' о,
!Uлr-хооц
о9r\ оvv

^:Е,ý9
о- сG

лqtrо9ьЕЕ
JH

ЁЕjк

нýФ
Ёнff
a|lч9t> эF
Ев_;ъ
Ёr а"Доt :Ёs9д|clý()ыЕF
*>9:'ЗZ
*lЧ3|:дц],U|:c.)}4qrФ
ýýо'
()оЕ(
Е'х' цi!БЕ
ЕЕdНЕиt<аьзд
о Hv
ýZHH

vH!r-vii
c.tFH
a{ }/*l нл -_OJ *
c,t-iдХiаДс_)iq ф с-)

нЕ4Ё

оОЁiУ(ýн-
^ о-i
;лоо л;
Uк(Jtrýх
'а'Б н
!9цлххЕ;гс) эg за
ý ь*
fiс)saил цо-Ел,Ф
ЕfД]}нё, с)

=0)5Фý яg,a
l-i 1-1о-о-цоýа'л

дд

N
о

о

н
gн

I

2
o,1
бl
o.1

А
l

F

ЕJчоч'|]л
хLч-ыа.у
ЖUонýц
-Ёоэ r)aYнч

Ф)ý

Фл
чLда
iл .пбнн:
нн

ьz

дý хýхх
оSdФнFlФ
L н Н.\ - л

сбi-.j(GФЁо
и х аа ý а
НЁ о tr
>, i.' ý ýzlспНilЦО\:/Д
gд

mлл
)ý()j

-F\v ý н

==Фнцчл2ЁrL_vi-H
а о Ё)sХ Ёýн Е н-Б =нýдчй -9дьЕло
чЕЕнý,ýнýQнЁiý,,,ЭёхЕ€UF

Н я Е Е БЕ1НФ Ф F й tr о qф
ý эЕ ý вд ý ь

eiЕ*ЁэЕiЕЕЕЕЕ+Е -ЁзEr r "Еýi*ЕэЁН
siooЧ=Jxcriil з ER+Er.ýЕ t-. t. < ьý v
ёЕ,в. .Е*ЕвЕя 9ýý
",ЕýЕýýýЁý Е ý яs
Е i $Е Sз E.Е t,ý Е,ý Е ц

*
ý

ЕЕЁвýЁЁЕýЁЁЁЁэýаЁ

фý,Фа}Z
Qýo?- Еш-*Uл
=+л;vдýЕ.Ё lI 1
lохФуц_
L.) !t,1

'<
ii - ýi

Лi |ai.<at<baý :] н*-л*:9l

",о:Уg:r дФv Ё z * ;i Ц

=-i|-tl.)ФQ)i
0JF, ý< - Е х s =

Р
Е ý Е рЁ ь Еб Е
Е.FЕЕЕаЕцЕЁьюiссtr{.хR5 9"сý jч t з сd> ы au а ь а Е <

фý,(dсrЬaQýёоЕ ЕФлйUла н ч аv дёЁЁ т5 а-
-

L'-. л.а

,l.охФу я-Uý-нлýтЁlЕQ йs
д<л*:gl

",oEyl4y л(Gч--,*,rLtrО.

Е зý Е Е я ý н il
Ё Ё и gЁ ij Е,ё Ё

ýЕёЕЕЕЕsЕ5 о.б я !. Н б ^ ц> Ы ЁО а Ь а. й <

а
д
бЗ
F_

i-)

ц

сýк
rr
Ф
н
Ф

Ф
li
д

jý3tЕý,ЕЕ,Еý,5ý=ýЕ
ýЕ FЕq БЕэЕq нЕ

н gЁ * ý Е Е е Ь $ g Ё Е ý 3 ý

€яf ц ý8ý "8ЁgЁ"ЕsU 9 о нý trýо sFý.='Ti ь4 О > О Q}4 н о.Еч';; Ф F б Ф tr (ý Э Ф ýЁ; б с'' ýй п. я - Ё н ýнЕЁ* sЭ о:Е.i€=Ё
=

Ё i ý э = ý; tr х эЕ Е
ЕЁЕЁ в.ýЕЁЁ ЕЕЕНgНЁg,; F-€-Е}_ЕПЁн
= i= iЁg'нýя,Ё ЕЁлЁц*I,=й:* * =ЁiГяhаEKЁE,ýE=_Ea,:iэa
Е Н Bв Ё Ё

,ý
Ё i Ё Ё

-
с 'Ё ý а

.ý Ь-.Q 8 & Е Е Е В 5 Е " & - lj - ý>от7ДtrБрrБЁкЫtrtrЕtrоН

5хоцФхJоýýхЕЕ=Е ЕЁэ3;ЕоýОФ=+;ФýЕ5Ц ЕРЁэЁýЕ
Е ЁЁЕ g ЁЁЕЕЕзr
Е Ё 9 E=gg' Ё8 ý Ё аЕя* ýgн;ц*JЕ а-Ё ,.*=,=ýtЕ д u ý лЕЭ;й Ек iýБНFЕнЕ оЁ ЁРны& ý ý ý Ё ыg ?Б8 Е€*ёýаi;ЕЕо.jЕбйонэ
cd Ё:Ё Д t i Е O.F 4 t
хЁц *эjFз *д
Ёя а d я а Н s аýtii tr =Е - 9? ý Е

ЕззЕЕЕзiýЕ=g
rýiiЁýlЁýЕýiýаgя Ea9s ý з Е9

ot с.)

ýХф>ак.iý*iЕ(
> л v * * л J л *gfrа оЁFý.3Б
н Ё + Е Е rý В Е

!ч-J!_,мЁ-чо- :J ý? ,, з о
sЬ ЕЁкЁчё
5 tЕ Н о о
э сd iJ'O хЁЁ = о Е; а" R
!.'iF-ч(9Бл3 "ý ==88-tr{r1ЁýНýЕ]lЁs"Ё
аЕЕЕЕýЗЯtsЁЕ-ыЕ8ёЕ=ЁЕхЕ

ýýýдiдчi-ii

нЁЁЕЕiЕЕ9ыýН
=

i Е а ? } н ью *Наеа;,RýБ8в.3

х Jд,j ф ý х ф о х> ь

ЕýЕЕ ЕЕЕ=ýрЕ
Ё зД Ё * = Е л}ЕЕ Е&ы н,Е
ЕЕц ьБ нýЕ
Еý* ,*Ё а ЕgЕ
Е 3 ЁЁЕsпsý8*гt ýýЁЕЕýЁý.F,= Ё

ýнi*ýЁlЕвЕýЁнН

Ю св 5 о х О)ý Х о о Фо Е 0:5 9 а9 -^Е

Н:Е9ч,ЁЁuýЕ
Е"ё ЕБо *yЕ л5 Р Е tr = Е -
яýЕ*Н*Нýý.9Ез Е Е+Е,ýЁ ý ЁЕ З

= Ё Б l ч

Ё ý*Е.ЕiЕtЕ
Ё*,= Ё=ЁЕёýЕ

ёЕ,ý ЁЕЁЕfr,ЕЁ
Е ýд F ý эýё Е ээ

н
L9)Hlv
Ua)ý л'
(d

cJлЕ
-(J.nHчLJАЕ : .л ц Ен UЦ * л Н н
хЁоФ(вх
L;J}л.п*LЬНофоiJýF!Фý_ý*HUr-H
iЁLц<JSZlj
J*9(чй!z-iiоа"цz-
i !,Y о gi

ggЁifr il ý Е.

!ýi3i i, лБ 9

ЕЁЁ=Е ?ýЕ ЕýЕЕЕYfiё=Ё$ЕýЁ$
Н ý* i Е Е ý г Ё 8 ýЁ Е

ý$ЁдЕнаЁёДЁtё

Ч in аФý(€

SЁД Ёs 9i:--O9()}'
Ауо. Iл:d\<
;ён,sнэЁ
=ц:с=:сzэд<:ý;л!

",о=учЦ;ФЁsэ*9,iiýБ9
в tё в Ё Е Е s Е

=iЕgЁ;ЦЕЕ=idt-r9ýH!2Фý+Е€ Е Е R эх Е
5 3 &ё н Е я 6,а

сýц
tr
о

Ф
он
ц

E:f
о
tr
Ф
#
ФF
0)н
д

о
д

tig
ф
оz
Ф

.FЁaЕ9л*Ё-*trЁ
; л a)
+Ё*}r
Z-a\-2
лl - * - ]

v'J')л*
LJ v л

l ."\О ii
^.Ё*:-U
J,i::*

i Е аыя ы-ац:цл л & л л
лм;л9
:/ХZ'-r_

GOE^-ллiо-tsЕr
>,:! li a1 ц х; gн Ё F }

-9с..,'с,Б--ц^у
fлU-цт

ЕlrБUfUЕlл]
ýcrjХý

,l ч i л F *
:

-u#*UЁ:-лчДн
9_Ёlн*

::9[O -)>\сц !"
аб о-сэ Е l,)trФEdoEd>

d Х)ý х q,о,,{ х д ý ýЕ > о Б а -;= Е _ Ц Е.,ЕЕНЕgЕ8,ЕЕ9Ё

iЕ*[iЁfl*ýЁ,ilaVЕýý дý ХýЕЕЕЁё+.Еэ ЕЕ
** Е х Ё: Н Е В,'Е

т ЕЕЕ-ц Ё

1 баtЁНýа:-В
",gЕ-ýН9}н-9ЁgýЕрЗ*Ц ЕRБВý
R н в i" 5 = Е Е Е н ýйtrЕФфЁQо Еýч
ýэЕяЕёiаЕ,iýа

rH л Ё л

9 ь Е ь ё,в
=,ý

ЕЕ.в}ЁýО tr tr tr со Чо,

'g:Е ЕВЕз
. н ч Ё ;j *,ч,

:хLr:1rrtsЁ
Lч ii цL id J !'lq Ё }ё'х Ё

БgýsёВЕ|_r ri iЕ в Ili Ф о-frч;ifrлнL,

ýF*ЁЁR,Е
ВЕ}ffяЕН

trFrFфо=Ьý-.пал^Епlr Н (ý Н)ý
'']Е Ё,Б 9 Б ý ч

эаýFýЕiЕrfднццчЕйб бдц
Sё ý g ý Ё.з

d- ta) ю

цоýхФ
н ! н лпадY
щdмцо йБФ
Ф'Ёао.Фпйоо.н о,
l-л ij Fн*rFrлц
не)
о /-t
4х лвЕдн-*;ЕýF*Fчll.aЭF < l-.l i..i i-.]
ЁFхбJэdi х Ё о-ý о-U F д i ц i"9ЁНБоБ
9g9EEHллл*--*

д v v i п н* н д - д., ý Ё ý ts ýчJ,л<щч; ьн э>.эdв Rаgа

ФфSýфд,-рфýхд

fiнЁЁЕ ЁЕ НЕЁiвЁз Ё Ёg8trЕн,вц Е Ехах Б 9 9-н9л чдФ
я,Ч Е. 5 ,-В
=ý =.Э Е'qЁ.ý'.

ОlvДЧrЁ+ЦFёs, 5ЗltsЕЕ'эj*Е
iаý!ýдлЁ_Ц4!лiЧл
iц;'-***УJFЦ*Нч

ЁЕЕ,Е ЕЁgýнiЕЁЕЕ
Ёlэдаýt}ýрiýёý

^\Ё Ё Ё
!л ;i i..i i.iýЁ*z
НоФЁ
ёЕ=Ё
NH-HЕЕ!::цяБа
cJ Ё(ч LrqX F rdtr - a.оvu

9 *ц
9ннЁнан

.6д

онн
оОЁrýgЕнц2*+цЕflЦч9g ь зо эЦrr_lНк9 хts *Ф
l;OiЛsZýJit]trodгýоt<фь

джб3Ц l9*l
(J о-)ý л'
х* (.)

-(J.днýti;F1ý л .л * -ЭУаД*нUirнн
lv Ф :] .\ d bvл!Uчч9л
L,Jl-л.-а*е
bHOiiOiJýЕцФý_ý
*HU-lHЁtI ЕоrЁ
!*9lчFJаЕ_аgS,ёаэvб9а

чz(б
, ýо Ь1

л9rF

Ех9 Б
д Ёх 9.
.i оФо
-н!'н- л ý
цч*ч!;i'4<!Zi\длziagлЁлчЁ9(/Uлl(rEg

ч :' ! ь *99Е:рьН!АпЁнgЁ I ЕЁ Ё9ýtrьЕýFtifr);;О-чБýвfiЕftо Ё ь ЁЁ<

ц
ц
Ф

о
Фн

l].

r<

о

с)

Фз
Ф

4

а.
Fiо

а
ц[

Ф

trq

х
д
дн

о
н

ь.а,

ýх
F,л

:0)
до
Бdоо-

UiJЕФ
с)ts
FО

Uд

}чuFя9;

оq
Ф
.а,
о

н /t Ё ^
g м

!!*Ё

Е 5эý(Ё <rj Ц О)ý
Е ч аЁs нý:;trl 9л-ýs)
FtiUвЦ.!
х9нн**цачнл2
зОlýлý
хс0 S;q н

х)ýЦДj)i. Y Бd н о.
о( qJ .-, \ .) нin()l?_xEaЕ ,нёйd
сqнндо-
FЕi/Ё!' a) Е ь цсaсо;(GбJ
ýF
СLл-ХЕ(v
!'чнл]л л' ц ч;цЕ ч V л
IлБzЕчЕН

ЕRЕýцý,!aФrл,нЕЕdцмч(,но Е Д X a,nвнЕццлhФ!'нlic); ý *-дННаН*
F\чЁчддtr[|iФý

л
-

g
пчdа
Ё.^ Е Е cdь }о я tr +:,нч*цЁ

.:Nd9UЁ
>4 () й Е а"tr

ý )ý о х )ý Е( .-i)ý д t(ýоtrýоtrпýон_
ЕЕ,ýаЕ"ЁЁЕ."
Е.8цh8"нЁ,б"Е
1Е +Е1 Е Ё рэ ч ЕЬ( я g У F tr Ё E,s*:яЕ;ý *gЁЕ*дН F хF ь

ЁЕý,Е.Н*Ебýs3
ЁЁЁЕýЕ?gýýэ
}gтfiЁЁп=Е[Ё

cc.J r-rlo Ё - tr Ёд'9 *я*,=В9аН"ЧýsI
, ýе'ý Е ;8Б Ё Е

ЕЗЁЕЕНЕЁННН
ý $ý rЕý rцsЕ rh Е о ято ьtr о ý >а

ь оо

к к Е( ý _i(d _iý х л{Ф х о о ý ЕЕ ф

Е х Е ý Ё,, Е Е i Е Е Е нЕ Е Ецэ* Б б*ЕЁЕgЕ =ЕЕЕЕ ^*ЁэЕ:ýiЕ ЕЁа

Е,* Н-Е.цiЁЁн .ii[Э
Е Е ).< , =o, ý Е _ Э > Е'Хе,*'ё,ý ЕiхэýНЕЗ Е

Е;ЭiЕаЁЗ НЕЕ "ЕЁдЦ,gg

ЁаЁi5ЁаЁi$ЁаiЁý$iiЁ
*д
ff

\эл
о

-U_Q+q,
FлF

- ц (, - Ё
Х ц.; aJ Cl хЦ-хн**ц;}-rr.о*цоýсЦос)

-
L .l

-*<лY=*iЕ;:ч]Е
Z_Есо.;.а_

) ?'Y А -:я -",t\ Z J ч J\

ц
ц
0)

о
Фн
д

- л)а ч 2 Ё
АýUл- 1 * a1* ! r л

-ллд*
- ч ч ; *ФоФF.lЁ
Ф >1 ф Е ф 0.)- й cJ o.ф
a.V=БoiJrлЁлвл
!J-'9iTcl
F j J:-

сJ*.э4с.l
l_.i a1 *' У
ý!J!
!лц

Fлf
i >aF Ф1-тY
Ёl-А]lrEu_oc]-

=бd,_r- с2 u о
!, л л 2, Ч -1
-4\2U|{v

-#i--.]a-n(Jр-г::;
ý н *

F
;ц 9.- }с, Ё

:: ц ., L - Ф
: о - !Ц ar Д Е9 л _: Ё r- a) ЁlA*U::-:*tycJ|-iU0)>H
UJ!fM!

!ýJцt!tЁ._,ц R l F;е 3 ё цЕ Е hFli l- сa Ц О l-лZ